SỞ GD VÀ ĐT TP.HCM
TRƯỜNG THPT VÕ THỊ SÁU

Số: ………………./VTS

Họ và tên học sinh: …………………

……………………………………….

Sinh ngày: ……………..……………
Nơi sinh: ……………………..……..

Lớp:…………Năm học: ……………

Nay xin chuyển đến trường………….

……………………………………….

Học lớp: ………Năm học:……….....

Lý do chuyển trường: ……………….

………………………………..……..

Ngày …..tháng……năm 20….
Hiệu trưởng

SỞ GD VÀ ĐT TP.HCM

TRƯỜNG THPT VÕ THỊ SÁU

Số: ………………./VTS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
GIẤY GIỚI THIỆU CHUYỂN TRƯỜNG
Kính gửi: Hiệu trưởng trường ……………………………
Hiệu trưởng trường THPT Võ Thị Sáu

Giới thiệu em: ………………….…………………………

Sinh ngày: ………..………..Tại………………..................
Học lớp: ………….………Năm học: ……….……………

Nay xin chuyển đến trường: ………………………………

Học lớp: ……………..……Năm học: ……………………

Lý do chuyển trường: …………………………..…………
Ngày ….... tháng …… năm 20…...
Hiệu trưởng

	SỞ GD VÀ ĐT TP.HCM
TRƯỜNG THPT VÕ THỊ SÁU

Số: ………………./VTS

Họ và tên học sinh: ……………………

……………………………………….

Sinh ngày: ……………………………
Nơi sinh: ……………………………..
Lớp:…………Năm học: ……………
Nay xin chuyển đến trường……………...

…………………………………………..

Học lớp: ………Năm học:…………......

Lý do chuyển trường: ………………….

…………………………………………..
Ngày ……..tháng……năm 20….
Hiệu trưởng
	SỞ GD VÀ ĐT TP.HCM

TRƯỜNG THPT VÕ THỊ SÁU

Số: ………………./VTS
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
GIẤY GIỚI THIỆU CHUYỂN TRƯỜNG
Kính gửi: Hiệu trưởng trường ……………………………

Hiệu trưởng trường THPT Võ Thị Sáu

Giới thiệu em: …………………………………………

Sinh ngày: ………………..Tại………………..................
Học lớp: ………………Năm học: ………………………

Nay xin chuyển đến trường: ………………………………

Học lớp: ………………Năm học: ……………………

Lý do chuyển trường: ……………………………………
……………………………………………………………
Ngày ……..tháng……năm 20…..

Hiệu trưởng